
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１０００００６

入札書受付期間

開札
日時

こどもの国河川敷整備工事

府中市土生町

令和 7年 4月22日

令和 7年 4月24日 09:00

府中市役所　監理課

35,014,000

令和 7年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年12月26日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 31,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

27,800,000

低入札

2
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

29,400,000

低入札

3
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

29,400,000

低入札

4
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

31,700,000

5
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

31,700,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００２１４

入札書受付期間

開札
日時

府－２西谷石カキ小規模崩壊地復旧工事

府中市本山町

令和 7年 4月22日

令和 7年 4月24日 09:05

府中市役所　監理課

7,343,000

令和 7年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,550,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877 落札

6,550,000

2
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10

7,048,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１０００００７

入札書受付期間

開札
日時

奥田道路災害復旧工事

府中市上下町

令和 7年 4月22日

令和 7年 4月24日 09:10

府中市役所　監理課

2,220,000

令和 7年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 8月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,990,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 くじ落札

1,990,000

５者抽選

2
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24

1,990,000

3
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

1,990,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

1,990,000

5
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

1,990,000

6
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

2,000,000

7
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

2,100,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００２１５

入札書受付期間

開札
日時

府－１堀奥山小規模崩壊地復旧工事

府中市上下町

令和 7年 4月22日

令和 7年 4月24日 09:15

府中市役所　監理課

17,882,000

令和 7年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年11月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 16,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

15,000,000

低入札

2
アマノ企業（株）

代表取締役 宇根 智久

1016

15,200,000

低入札

3
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

16,100,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

16,100,000

5
柏迫建設（有）

代表取締役 浅野 愼治

4812

16,100,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７１０００００９

入札書受付期間

開札
日時

上下水質管理センター機械設備改築更新工事

府中市上下町

令和 7年 4月22日

令和 7年 4月24日 09:20

府中市役所　監理課

146,734,000

令和 7年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 133,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）山産 広島支店

支店長 和田 浩一

1199 落札

146,700,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２０００００８

入札書受付期間

開札
日時

府中市ゆとりと魅力ある居住環境整備計画業務

府中市全域

令和 7年 4月22日

令和 7年 4月24日 09:25

府中市役所　監理課

4,540,000

令和 7年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 8年 3月13日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,620,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）サンワコン 広島出張所

所長 守本 敏郎

3794 くじ落札

3,620,000

３者抽選

2
セントラルコンサルタント(株)広島支店

執行役員広島支店長 水越 均

3798

3,620,000

3
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 小瀧 訓一

330

3,620,000

4
中央開発(株)中国支店

支店長 井上 孝則

2150

4,000,000

5
復建調査設計(株)福山支店

常務執行役員支店長 石岡 輝久

334

4,300,000

6
（株）エブリプラン 中国支社

支社長 木原 隆

3430 失格

3,619,000

最低制限価格未満

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


