

入札経過表

契約番号	4071000006				
工事(業務)名	こどもの国河川敷整備工事				
工事(業務)場所	府中市土生町				
完成期限	令和7年12月26日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年4月22日～令和7年4月23日				
開札	日時	令和7年4月24日 09:00			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	35,014,000円(税抜)				
調査基準価格	31,700,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	千葉建設(株) 代表取締役 千葉 秀樹	20 落札 27,800,000			低入札
2	後藤土木(株) 代表取締役 田中 直子	9 29,400,000			低入札
3	(株)武田組 府中本店 本店長 武田 和也	19 29,400,000			低入札
4	石橋建設(株) 代表取締役 石橋 豪	4 31,700,000			
5	横山建設工業(株) 代表取締役 横山 宣弘	33 31,700,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

入札経過表

契約番号	4061000214				
工事(業務)名	府-2 西谷石力キ小規模崩壊地復旧工事				
工事(業務)場所	府中市本山町				
完成期限	令和7年9月30日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年4月22日～令和7年4月23日				
開札	日時	令和7年4月24日 09:05			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	7,343,000円(税抜)				
最低制限価格	6,550,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	大石建設(株) 代表取締役 池田 茂	2877 落札 6,550,000			
2	久保建設(有) 代表取締役社長 久保 博義	10 7,048,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

入札経過表

契約番号	4071000007				
工事(業務)名	奥田道路災害復旧工事				
工事(業務)場所	府中市上下町				
完成期限	令和7年8月29日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年4月22日～令和7年4月23日				
開札	日時	令和7年4月24日 09:10			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	2,220,000円(税抜)				
最低制限価格	1,990,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	横山建設工業(株) 代表取締役 横山 宣弘	33 くじ落札 1,990,000			5者抽選
2	(有)中山組 代表取締役 中山 健太郎	24 1,990,000			
3	大石建設(株) 代表取締役 池田 茂	2877 1,990,000			
4	(株)中國開發 代表取締役 池田 昌宏	2875 1,990,000			
5	千葉建設(株) 代表取締役 千葉 秀樹	20 1,990,000			
6	(株)マルトミ 代表取締役 松岡 達二	2876 2,000,000			
7	千田建設(株) 代表取締役 林 勝彦	16 2,100,000			
8					
9					
10					
11					
12					

入札経過表

契約番号	4061000215				
工事(業務)名	府-1堀奥山小規模崩壊地復旧工事				
工事(業務)場所	府中市上下町				
完成期限	令和7年11月28日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年4月22日～令和7年4月23日				
開札	日時	令和7年4月24日 09:15			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	17,882,000円(税抜)				
調査基準価格	16,100,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	石橋建設(株) 代表取締役 石橋 豪	4 落札 15,000,000			低入札
2	アマノ企業(株) 代表取締役 宇根 智久	1016 15,200,000			低入札
3	(株)マルトミ 代表取締役 松岡 達二	2876 16,100,000			
4	(株)中國開發 代表取締役 池田 昌宏	2875 16,100,000			
5	柏迫建設(有) 代表取締役 浅野 慎治	4812 16,100,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

入札経過表

契約番号	4071000009				
工事(業務)名	上下水質管理センター機械設備改築更新工事				
工事(業務)場所	府中市上下町				
完成期限	令和7年9月30日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年4月22日～令和7年4月23日				
開札	日時	令和7年4月24日 09:20			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	146,734,000円(税抜)				
調査基準価格	133,000,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	(株)山産 広島支店 支店長 和田 浩一	1199 落札 146,700,000			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

入札経過表

契約番号	4072000008				
工事(業務)名	府中市ゆとりと魅力ある居住環境整備計画業務				
工事(業務)場所	府中市全域				
完成期限	令和8年3月13日				
入札方式	条件付一般競争入札(事後審査型)				
入札書受付期間	令和7年4月22日～令和7年4月23日				
開札	日時	令和7年4月24日 09:25			
	場所	府中市役所 監理課			
予定価格	4,540,000円(税抜)				
最低制限価格	3,620,000円(税抜)				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	(株)サンワコン 広島出張所 3794 所長 守本 敏郎	くじ落札 3,620,000			3者抽選
2	セントラルコンサルタント(株)広島支店 3798 執行役員広島支店長 水越 均	3,620,000			
3	広建コンサルタンツ(株) 330 代表取締役社長 小瀧 訓一	3,620,000			
4	中央開発(株)中国支店 2150 支店長 井上 孝則	4,000,000			
5	復建調査設計(株)福山支店 334 常務執行役員支店長 石岡 輝久	4,300,000			
6	(株)エブリプラン 中国支社 3430 支社長 木原 隆	失格 3,619,000			最低制限価格未満
7					
8					
9					
10					
11					
12					